

**Dingo IVS**

**Admiralgade 17, 1., 1066 København K**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 36 40 16 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Thomas Abraham Bachmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dingo IVS  
Admiralgade 17, 1.  
1066 København K

CVR-nr.: 36 40 16 80  
Stiftet: 6. oktober 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Abraham Bachmann, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.299 kr. mod 83.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.991 kr. mod 965.464 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.299</b>	<b>83.842</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.746	927.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.334	-34.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.113</b>	<b>976.244</b>
Skat af årets resultat	9.878	-10.780
<b>Årets resultat</b>	<b>64.991</b>	<b>965.464</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-701.253	701.253
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	713.344	162.521
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.991</b>	<b>965.464</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>1.768.254</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1.768.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1</u></b>	<b><u>1.768.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.870.000	0
Andre tilgodehavender		<u>8.324</u>	<u>2.419</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.878.324</u>	<u>2.419</u>
Likvide beholdninger		<u>1.598</u>	<u>19.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.879.922</u></b>	<b><u>22.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.879.923</u></b>	<b><u>1.790.658</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		10	10
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	701.253
Reserve for iværksætterselskaber		49.990	49.990
Overført resultat		864.511	151.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>967.411</u></b>	<b><u>954.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.483	781.028
Selskabsskat		176.029	48.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>912.512</u>	<u>836.538</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>912.512</u></b>	<b><u>836.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.879.923</u></b>	<b><u>1.790.658</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.684	34.758
Andre finansielle omkostninger	<u>1.650</u>	<u>94</u>
	<b><u>26.334</u></b>	<b><u>34.852</u></b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.